
Spis ne

Prago Union

(pod ledem je největší tma)

Pokojem se ozývá jen ťuk tam a ťuk sem
Furt neus jsem, další probděná noc s Horstem Fuchsem
Utahanej jako kůň, ale na gauči jen převalski
Hlavu vomotanou polštářem
Chtěj mi smazat sny, čert to vem 
Není sám, kdo nikdy nespí
Beztak jsem jeden z těch, co patří k typům, který jakmile se probudí, hned s
e zase zasní
A proto radši -sestry, bratři- čumím do monitoru, kupím buřty, krájím je a p
řemisťuju, procesuju, edituju, kleju, blázním
A vcelku i hazarduju, poněvadž nesejvuju
Někdy je ale přece jenom lepší jít, vyprostit se z chlupatý deky a zjistit, 
co na to street
A až se budu vracet, občané budou jezdit do práce
A znechucený sledovat mě, jak mám dost práce nezvracet
No fíha, je to kujón tahle stíha 

V MHD si vždycky vybere typa, co jako jedinej nezívá 

More, spíš? Spíš ne
Něco se mi na tomdle místě nezdá
Cosi visí ve vzduchu jak kletba
Samá voda a sem tam vzdušnej zámek 
More, spíš? Spíš ne
Něco se mi na tomdle místě nezdá
Změna je za dveřma, mizím oknem 
Která je první doba, bdělost nebo spánek?

A prázdný noční ulice vypadaj všechny podobně
Město je moje
Nabízí se spousta cest, jen málokterá vede z loje
Zlo je nepochybně zcela jistě

A pravděpodobně je teďka hnedka někde vedle mě
Veď mě ve tmě, rozume
V úsvitu svýho soumraku až k úsvitu na schodech do baru
Páč jak se znám stopro do ňákýho zapadnu
A nebo se vyklubu někde v klubu, kterak vlaju
Na tom vožvejkaným konci žvára
A je to psina, páč jakmile jsi jednou v obraze
Zjistíš, že je to pěkná zpatlanina
Chápu, že se to někdy jeví, jako že mě netěší pevný zdraví
Kdekdo rád radí, ale když nemám brzdy, semafor mě nezastaví
Rád městem proplouvám jen tak sám
Ať je zima nebo teplo 
Sem tam se jen na šibenici pouliční lampy houpe voběšený světlo
Pak už jen z oken okolních domů dolíhá slabá zář až sem ke mně dolů 
Zář miliónů televizorů, digitální vysílení jedno po druhým končí 
Můj stín pode mnou se násobí a kolem dokola mě tančí
Našinec radši najde místo, kam se vrtne, smotne a zbrklej volá na matriku, a
ť si ho tam paní škrtne
Páč zdá se spíš, že co se v mládí naučíš, ve stáří jako když utne
Jó když jsi mladej, v srdci jsi jak otevřená kniha 
Zato když jsi, mladej, v piči, chce to ještě dvě tři piva 

More, spíš? Spíš ne
Něco se mi na tomdle místě nezdá



Cosi visí ve vzduchu jak kletba
Samá voda a sem tam vzdušnej zámek 
More, spíš? Spíš ne
Něco se mi na tomdle místě nezdá
Změna je za dveřma, mizím oknem 
Která je první doba, bdělost nebo spánek?
More, spíš? Spíš ne

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

